
ZAVOD NOVO MESTO  
 

REZULTATI REGIJSKEGA PRVENSTVA V STRELJANJU  

Z ZRAČNO PUŠKO ZA OSNOVNE ŠOLE 
 

Novo mesto, 24. 2. 2022   
 

POSAMIČNO - MLAJŠI UČENCI 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. GAL PIRC OŠ CENTER 81 92 173 

2. ENEJ PAVLIN OŠ GRM 80 84 164 

3. VIKTOR TRONTELJ OŠ BRUSNICE 83 78 161 

4. MAID MURTIČ OŠ DRSKA 46 60 106 

5. MARTIN BRANCELJ OŠ OTOČEC 44 38 82 

6. JAN FEJZIČ OŠ OTOČEC 43 29 72 

7. NEJC MILANOVIČ OŠ DRSKA 13 23 36 

8. ROK RIFELJ OŠ OTOČEC 11 24 35 

 

 
 

MLAJŠE UČENKE 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. PIJA STRAŽIŠAR OŠ TREBNJE 87 85 172 

2. NEŽA DIMNIK OŠ TREBNJE 84 82 166 

3. ZALA ZUPANČIČ OŠ TREBNJE 75 82 157 

4. NINA ROBEK OŠ DRSKA 41 54 95 

 

 

Učitelj
Označi

Učitelj
Označi



MLAJŠI UČENCI IN UČENKE – EKIPNO 
 

 PRIIMEK IN IME ŠOLA 1-10 11-20 KROGI EKIPNI KROGI 

1. 

NEŽA DIMNIK OŠ TREBNJE 84 82 166   

ZALA ZUPANČIČ OŠ TREBNJE 75 82 157 495 

PIJA STRAŽIŠAR OŠ TREBNJE 87 85 172   

 

 
 

2. 

MAID MURTIČ OŠ DRSKA 46 60 106   

NEJC MILANOVIČ OŠ DRSKA 13 23 36 237 

NINA ROBEK OŠ DRSKA 41 54 95   

 

 
 

3. 

MARTIN BRANCELJ OŠ OTOČEC 44 38 82   

ROK RIFELJ OŠ OTOČEC 11 24 35 189 

JAN FEJZIČ OŠ OTOČEC 43 29 72   
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STAREJŠE UČENKE 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. NUŠA MRAK OŠ BRUSNICE 67 56 123 

2. TARA JAZBEC OŠ BRUSNICE 70 52 122 

3. LARA PETERLIN OŠ BRUSNICE 48 51 99 

4. DAŠA ČERNE OŠ GRM 50 37 87 

 

 
 

STAREJŠI UČENCI 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. GAL KRHIN OŠ DRSKA 87 83 170 

2. JAKA CIMERMAN OŠ DRSKA 77 84 161 

3. JURE BOJANC OŠ OTOČEC 74 73 147 

4. MATIC BRATANIČ OŠ BREŽICE 76 70 146 

5. OSKAR RAČIČ OŠ BREŽICE 68 48 116 

6. MARTIN UREK OŠ BREŽICE 50 62 112 

7. TAI ŠILER OŠ DRSKA 58 46 104 

8. MARKO BLAŽIČ OŠ GRM 44 45 89 

9. MAJ NOVAK OŠ GRM 43 45 88 

10. LAN KLINAR OŠ GRM 49 31 80 

11. ŽAK ŠIMUNOVIČ OŠ BREŽICE 33 44 77 

12. LOVRO MEDVED OŠ OTOČEC 36 40 76 

13. MAX MIRTIČ OŠ GRM 20 22 42 

14. TIM RIFELJ OŠ OTOČEC 23 18 41 

15. MIHA BRAJKOVIČ OŠ GRM 15 25 40 

16. ALJAŽ KOTNIK OŠ GRM 21 17 38 

17. NEO VERVEGA OŠ BREŽICE 10 22 32 

18. ANŽE ZUPANČIČ OŠ GRM     DNS 
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STAREJŠI UČENCI – EKIPNO 

 

 
PRIIMEK IN IME ŠOLA 1-10 11-20 KROGI EKIPNI KROGI 

1. 

TAI ŠILER OŠ DRSKA 58 46 104   

JAKA CIMERMAN OŠ DRSKA 77 84 161 435 

GAL KRHIN OŠ DRSKA 87 83 170   

  
 

  
  

2. 

MATIC BRATANIČ OŠ BREŽICE 76 70 146   

OSKAR RAČIČ OŠ BREŽICE 68 48 116 374 

MARTIN UREK OŠ BREŽICE 50 62 112   

 
            

3. 

JURE BOJANC OŠ OTOČEC 74 73 147   

LOVRO MEDVED OŠ OTOČEC 36 40 76 264 

TIM RIFELJ OŠ OTOČEC 23 18 41   

  
 

  
  

4. 

LAN KLINAR OŠ GRM 49 31 80   

ALJAŽ KOTNIK OŠ GRM 21 17 38 207 

MARKO BLAŽIČ OŠ GRM 44 45 89   
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